
 
  

UCHWAŁA NR 18/714/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla 
Działania 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 
Inwestycje w infrastruktur ę zdrowotną, schemat I: Inwestycje w zakresie rehabilitacji 
leczniczej w ramach opieki szpitalnej – szpitale powiatowe, schemat II: Inwestycje  
w zakresie rehabilitacji leczniczej na terenach wiejskich, schemat III: Inwestycje  
w zakresie psychiatrycznej opieki zdrowotnej – szpitale wojewódzkie, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818); art. 125 ust. 3 lit. a rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 oraz  
art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2020  r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 50/2197/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru 
projektów dla Działania 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 
6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną, schemat I: Inwestycje w zakresie rehabilitacji 
leczniczej w ramach opieki szpitalnej – szpitale powiatowe, schemat II: Inwestycje w zakresie 
rehabilitacji leczniczej na terenach wiejskich, schemat III: Inwestycje w zakresie 
psychiatrycznej opieki zdrowotnej – szpitale wojewódzkie, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w Schemacie                      
I: Inwestycje w zakresie rehabilitacji leczniczej w ramach opieki szpitalnej – szpitale 
powiatowe, kryterium C.2.3 Projekty obejmujące oddziały  o charakterze zachowawczym,  
otrzymuje brzmienie:   

 

C.2.3 
Projekty obejmujące 
oddziały o charakterze 
zachowawczym 

W przypadku projektów dotyczących 
oddziałów o charakterze zachowawczym, 
ocenie podlega czy projekt dotyczy 
oddziałów, w których udział przyjęć w 
trybie nagłym we wszystkich przyjęciach 
wynosi: 

- ≤ 30% - 0 pkt;  

- > 30% i ≤ 50% - 2 pkt; 

- powyżej 50% - 5 pkt.  

Kryterium weryfikowane w oparciu o 
załącznik dotyczący danych z 
Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Możliwa jednokrotna poprawa projektu w 
zakresie spełnienia kryterium. 

0 - 5 pkt. według 
oceny 

n/d 



§ 2. Niniejszy projekt kryteriów przedkłada się do zatwierdzenia Komitetowi 
Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


